

**Kbb Holding ApS**

**Gunløgsgade 45, 5. tv., 2300 København**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 37 84 84 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

---

**Kasper Bjørnø Brandt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kbb Holding ApS Gunløgsgade 45, 5. tv. 2300 København
	CVR-nr.: 37 84 84 25 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kasper Bjørnø Brandt
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Catertrader ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at være holdingsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.612 kr. mod -203.419 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	294.906	-200.636
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.022</u>	<u>-887</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>280.634</b>	<b>-202.773</b>
Skat af årets resultat	<u>1.978</u>	<u>-646</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>282.612</u></b>	<b><u>-203.419</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.906	-150.636
Overføres til overført resultat	37.706	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-52.783</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>282.612</u></b>	<b><u>-203.419</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	294.906	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>294.906</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>294.906</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17.968
Tilgodehavende selskabsskat	20.020	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.432	44.858
Langfristet del af tilgodehavende selskabsskat	8.526	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.978</u>	<u>62.826</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	<u>172.579</u>	<u>173.941</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>214.557</u></b>	<b><u>246.767</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>509.463</u></b>	<b><u>246.767</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.906	0
Overført resultat	111.291	73.585
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>406.197</u></b>	<b><u>123.585</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.486	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.617	38.617
Selskabsskat	0	4.404
Anden gæld	10.163	78.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.266</u>	<u>123.182</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>103.266</u></b>	<b><u>123.182</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>509.463</u></b>	<b><u>246.767</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	150.636	126.368	54.000	381.004
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-150.636	-52.783	0	-203.419
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	73.585	0	123.585
Resultatandel	0	244.906	37.706	0	282.612
	<b>50.000</b>	<b>244.906</b>	<b>111.291</b>	<b>0</b>	<b>406.197</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2020	50.000	50.000	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Op-/nedskrivninger 1. juli 2020	-50.000	150.636	
Årets resultat	294.906	-200.636	
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>244.906</b>	<b>-50.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>294.906</b>	<b>0</b>	
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Catertrader ApS, København	100 %	294.906	488.761
		<b>294.906</b>	<b>488.761</b>